CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------
ĐƠN XIN XÁC NHẬN HẠNH KIỂM SINH VIÊN TẠI NƠI CƯ TRÚ
Kính gửi: Ký túc xá

Tôi tên là:………………………MSSV...........……Sinh năm:………… CMND:…………....

Hiện là sinh viên khóa:…………...Trường:…………………………………………………

Hộ khẩu thường trú:......................................................................................................................
Nơi tạm trú:...................................................................................................................................
Trong thời gian từ ngày
 đến ngày ........................

Để bổ sung vào hồ sơ quản lý nơi cư trú của sinh viên.

Kính đề nghị Phòng Công tác sinh viên Ký túc xá - ĐHQG xác nhận hạnh kiểm sinh viên ở nội trú trong thời gian trên.

	Xác nhận của Ban Quản lý Ký túc xá

......................................................……......

.......................................................................

......................................................................

........................................................................

................................................................ ..

.....................................................................

	                    Ngày         tháng        năm

                                     Người làm đơn

Mẫu 2